DS-SFPR4-NL-000 - 04 / 03 / 21S.4.1.9
SFPR4
5-standen transformatorregelaar met regeling voor gastoevoer
1www.sentera.eu
Belangrijkste Kenmerken
• Grote keuze uit beschikbare vermogens
• 5-stap draaischakelaar met UIT-positie voor handmatige snelheidsregeling
• Voeler-ingang voor een luchtstroomdetector (of druksensor)

300
230
180
130
U [VAC]
L1
Voedingsspanning
Schakelaarstand 0 1 2 3 4 5
Draden
Geregelde uitgang [VAC]
L40-versie 0 130 180 230 300 400
Niet-geregelde uitgang  [VAC]
L1 0 230 230 230 230 230
Artikelcodes
Artikelcode Toegestane max. stroom, [A]
SFPR4-15L40 1,5
SFPR4-25L40 2,5
SFPR4-40L40 4,0
SFPR4-60L40 6,0
SFPR4-80L40 8,0
Toepassingen
•  Snelheidsregeling voor driefasige, spanningsregelbare motoren in
ventilatiesystemen
• Uitsluitend voor gebruik binnenshuis